檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區新民國民小學　函

地址：81364高雄市左營區自由三路478號

承辦單位：高雄市左營區新民國小教務處

承辦人：柳廷穎

電話：07-3411888#711

傳真：07-3417980

電子信箱：s844213@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：高市新民教字第10770168200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年新民國小教師教學評鑑計畫研習規劃表(28742711_10770168200A0C_ATTC

H6.pdf)

主旨：本校辦理兩場「106學年教師教學評鑑計畫研習」，如說

明，請轉知所屬有興趣教師參加。

說明：

一、依據106年8月22日高市教督字第10635388400號函暨本校1

06學年教師教學評鑑計畫辦理。

二、研習主題：

(一)素養導向的語文備課全實作研習，研習代碼：2399709

，演講者：台南市白河國小魏瑛娟老師。

(二)玩語文、備課文、寫作文，研習代碼：2399699，演講

者：台中市北屯國小徐培芳老師。

三、研習時間：

(一)素養導向的語文備課全實作研習，107年5月12日(星期

六)9:00-16:40。

(二)玩語文、備課文、寫作文，107年5月26日(星期六)9:00

-16:40。 7

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070420

*10770197300*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研習地點：新民國小三樓視聽中心。

五、報名方式：研習採網路報名，即日起至報名員額滿為止，

每場次上限為60人，請至全國教師在職進修資訊網(http:

//www.inservice.edu.tw/)報名(因研習場地限制，不接

受現場報名)。

六、本校校內停車位不足，研習當日不提供停車(汽機車及自

行車皆無法停放校內)，請自行搭乘大眾運輸系統前往。

七、請貴校准予公假前往，並於一年內各場次補休一日(課務

自理)。

正本：高雄市公立小學

副本：本校教務處 2018-04-19
16:52:03

代理校長 汪 方 川